广 西 医 学 会
桂医会[2022]13 号

关于转发自治区科协《关于印发<自治区科协关于新

时代加强学会科普工作的意见>的通知》

的通知

各专科分会：

现将自治区科协《关于印发<自治区科协关于新时代加强学

会科普工作的意见>的通知》转发给你们，请按照通知要求，结

合实际，充分利用本学科领域科普资源和人才优势,制定科普

工作计划，将科普工作纳入分会重点工作，并于活动前 1 个月

将计划报送至广西医学会邮箱:gxyxh01@163.com,标题请注明

“xxx 分会+科普计划”。

联系人：覃超勇、潘珏、零宗儒 0771-2820919

附件：《关于印发<自治区科协关于新时代加强学会科普工

作的意见>的通知》

广西医学会

2022 年 3 月 22 日